АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "____" ______ 2017 г.

№____

г.п. Игрим

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 22.01.2014 года № 9 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» и признании утратившими силу Постановлений администрации городского поселения Игрим № 32 от 17.10.2011 года, № 38 от 20.09.2012 года, № 6 от 27.02.2013 года

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 21 июля 2017 г. № 859 "О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", администрация городского поселения Игрим Постановляет:
1. Внести в Постановление администрации городского поселения Игрим от 22.01.2014 года № 9 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» и признании утратившими силу Постановлений администрации городского поселения Игрим №32 от 17.10.2011года, №38 от 20.09.2012года, №6 от 27.02.2013года, в приложении 2 к Постановлению:

 Исключить абзац со следующим содержанием:
«к гражданам, страдающим тяжелыми формами хронических заболеваний, указанных в утвержденном постановлением Правительства Российской Федерации от 16.06.2006 № 378 перечне тяжелых форм хронических заболеваний, при которых невозможно совместное проживание граждан в одной квартире»

2. Обнародовать настоящее Постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
Глава городского

поселения Игрим

А.В.Затирка